
Høy  kvalitet  på  rammeløs
glass rekkverk system

Ytelsesbeskrivelse  av  rammeløs
glassrekkverket:
1. Overflatestyrken er høy og du er ikke redd for bumping:
glasset av gjerdet er styrket. For humper på glass rekkverk
under bruk, og utilsiktet kollisjon av rekkverket, vil ikke
påvirke  ytelsen  og  utseendet,  så  når  du  bruker  det  Ingen
spesiell oppmerksomhet er nødvendig.

2. Ren og vakker: Overflaten av glassgjerdet vil ikke samle
støv  i  lang  tid,  og  vil  ikke  påvirke  fargen  og
gjennomsiktigheten på gjerdet. Så lenge du velger vann og en
fille for å tørke gjerdet, vil det ikke ha noen effekt på
overflaten.

Det rammeløse glassrekkverket er basert på spesialbearbeidet
herdet glass som basiselement og lagt til med en eller flere
typer  metaller  eller  andre  halvgjennomsiktige  eller  helt
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gjennomsiktige  rekkverk  (uten  ramme  og  kolonne,  helt
gjennomsiktig) bestående av ett eller flere metaller eller
andre trerammer. Det er ikke som et jerngjerde, som er lett å
oksidere og ruste utendørs, og det er heller ikke en enkelt
type som rustfritt stålgjerde. Fordelen med glass er at anti-
korrosjon er betydelig bedre enn vanlig stål, det er ikke lett
å bli oksidert og rustet, og prisen er rimelig. Dens unike
åpenhet har blitt favorisert av de fleste utbyggere, designere
og forbrukere.

Glassgjerdet trenger ikke maling og vedlikehold, og det er
nytt og ikke gammelt, noe som sparer deg fra tretthet og
problemer med vedlikehold. Kombinert med den lange levetiden
er den totale kostnaden lav.



Glass rekkverk system for dekk

Rammeløse glassrekkverket:
Vakker og lys transmitterende.
Utseendet føles individualitet.
Kan brukes på ulike steder innendørs og utendørs.
Fargegjennomsiktighet  kan  tilpasses  i  henhold  til
brukerens behov.
Ulike former, for eksempel buer, kan også utformes i
henhold til nettstedets behov.
Den kan brukes med ulike materialer, for eksempel jern,



rustfritt stål, aluminium, massivt tre og stein. Det kan
også gjøres til alt-glass.

Rammeløst glassrekkverket

Fordelene  med  rammeløs  glass
rekkverk system
Rammeløse glassrekkverket er montert av trygt herdet glass og
U-spor  eller  glassklemmer,  reklamergler  og  andre  typer
trappetilbehør. Gjennomsiktige glassrekkverket kan gi brukerne



en klar visjon, noe som gir folk en følelse av større plass og
høyere ende. Spesielt for villaer på stranden, homestays på
fjellet, hoteller i Xanadu, etc., vil installasjonen av slike
rammeløse glassrekkverket utvilsomt tiltrekke forbrukerne til
å komme for å nyte forbruket.

Den  rammeløse  glassrekkverket  er  veldig  brukervennlig,  og
fargen på glasset kan tilpasses, for eksempel grå, rød, cyan,
brun, etc. Glasset kan også velge gjennomsiktig glass eller
frostet  glass.  Det  rammeløse  glassrekkverket  gir  deg  en
følelse av plass og åpenhet, men garanterer fortsatt ditt
privatliv.

Rammeløst glassrekkverket

Sikkerhet  av  rammeløs  glass
rekkverk system
Rammeløse  glassrekkverket  er  designet  med  en  omfattende
vurdering av sikkerhet og skjønnhet. Så lenge kvaliteten på
det  rammeløse  glassrekkverket  passerer,  vil  den  normale
installasjonen være ganske stabil. Rammeløse glassrekkverket
er laget av herdet glass, så det er ikke nødvendig å bekymre



seg for å skade noen hvis glasset er ødelagt. For barn kan
andre trerekkverk og jernrekkverk ha noen skarpe hjørner som
er enkle å skrape eller sette seg fast, men det rammeløse
glassrekkverket er et kontinuerlig plan etter installasjon,
noe som effektivt kan hindre barn i å bli sittende fast eller
riper

Hvordan  installere  et  rammeløst
glassrekkverket?
1.Spre brettet på sementgulvet:

2.Plasser  u-formede  spor  og  bekreft  avstanden
mellom dem:

3.Installer  det  u-formede  sporet  og  sett  i



spesialtapen:

4.Plasser glassplaten og sett den inn i lim for å
fikse den:

5.Installer tetningsplaten i rustfritt stål:

6.Install rustfritt stål rekkverk:
Sett på den spesielle gummistripen for rekkverket først, dekk



deretter  rustfritt  stål  rekkverk,  og  til  slutt  forsegle
kantene.

7.Ferdigstillelse

We Shenzhen Dragon Glass provides super good quality and the
best balcony glass price for clients around the world, if you
need your accurate frameless glass railing price, welcome to
contact us now!

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass
https://szdragonglass.com/no/kontakt/

